Чăваш Республикин
Ёěнě Шупашкар хула
пуçлăхě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Глава
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.11.2020 года № 74

	О внесении изменений в постановление главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.04.2020 № 39 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новочебоксарска»

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 г. № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», п о с т а н о в л я ю:
1. В пункт 1 постановления главы города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.04.2020 №39 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новочебоксарска» внести следующие изменения:
1) слова «Кошмарова Анастасия Юрьевна, ведущий специалист-эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, ответственный секретарь комиссии» заменить словами «Белова Анастасия Юрьевна - ведущий специалист-эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, ответственный секретарь комиссии»;
2) ввести в состав комиссии:
- «Афанасьеву Инну Васильевну - заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела МВД по городу Новочебоксарск, член комиссии (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                 А.А. Ермолаев

image1.wmf